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Samsun FETÖ operasyonu 12 sağlıkçı tutuklandı

    0

Samsun merkezli 3 ilde darbe girişimine ilişkin soruşturma kapsamında gözaltına
alınan 53 sağlık çalışanından 12'si tutuklandı.

Abone ol 
SAMSUN'da darbe girişiminin ardından başlatılan soruşturma kapsamında, İl Emniyet Müdürlüğü
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi'nce 60 ekipte, 250 polisin katıldığı Samsun
merkez olmak üzere, Ordu ve Sivas'ta sağlık çalışanlarına yönelik operasyon düzenlenmişti. 

İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince gözaltına alınan, aralarında eski Samsun Sağlık Müdür Vekili
Yusuf Köksal, eski Samsun Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekim Yardımcısı Ali Osman
Katrancı ile hekim, hemşire, ebe, kimyager ve sağlık memurlarının bulunduğu 53 şüphelinin
emniyetteki işlemleri tamamlandı.

Adliyeye sevk edilen şüphelilerden Köksal ve Katrancı ile Mehmet Tekeci, Hasan Kılıç, Erkan Pala,
Mustafa Güç, Vedat Kürek, Mustafa Akyel, Murat Yeni, Murat Taşkayalı, Mustafa Şen ve Ahmet
Kozan çıkarıldıkları mahkemece tutuklandı. Diğer zanlılar ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı
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Öte yandan Mustafa Şen'in Samsun'un "sağlık il imamı'' olduğu öne sürüldü. 

Samsun Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ darbe girişimine ilişkin yürütülen soruşturma
kapsamında 2 Eylül'de Samsun, Ordu ve Sivas'ta 53 sağılık çalışanı gözaltına alınmıştı. Şüphelilere
ait 45'i ev olmak üzere 55 adreste arama yapan polisler, çok sayıda bilgisayar, hard disk, CD ve
dokümana el koymuştu.

Operasyonda, aralarında eski Samsun Sağlık Müdür Vekili Yusuf K, eski Samsun Eğitim ve
Araştırma Hastanesi Başhekim Yardımcısı Ali Osman K. ile hekim, hemşire, ebe, kimyager ve
sağlık memurlarının bulunduğu 45 kişi gözaltına alındı.

Şüphelilere ait 45'i ev olmak üzere, 55 adreste de arama yapan polis, çok sayıda bilgisayar, hard
disk, CD ve dokümana el koydu.

Gözaltına alınanlar arasında daha önce görevden uzaklaştırılanların da olduğu öğrenildi.
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